
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра
1 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 4,42
2 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 4,52
3 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 4,75
4 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 4,91
5 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 4,99
5 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 4,99
7 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 5,05
8 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 5,06
9 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 5,12
9 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 5,12

11 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 5,22
12 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 5,24
13 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 5,29
14 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 6,07
15 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 6,13

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място
1 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 2,32
2 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 2,23
3 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 2,14
4 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 2,06
5 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 2,05
6 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 1,91
6 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 1,91
8 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 1,90
9 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 1,87
9 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 1,87

11 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 1,87
12 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 1,85
13 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 1,72
14 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 1,61
15 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 1,49

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв
1 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 7,06
2 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 6,56
3 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 5,93
4 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 5,70
5 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 5,68
6 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 5,47
7 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 5,40
8 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 5,33
9 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 5,31

10 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 5,25
11 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 5,18
12 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 4,90
13 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 4,89
14 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 3,92
15 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 3,76

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША СКОК ОТ МЯСТО

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен
1 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 6,93
2 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 6,17
3 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 5,74
4 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 5,67
5 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 5,63
6 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 5,52
7 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 5,49
8 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 5,45
9 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 5,44

10 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 5,32
11 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 5,18
12 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 4,82
13 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 4,65
14 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 3,87
15 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 3,68

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвкавост
1 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 17
2 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 15
3 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 12
3 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 12
5 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 11
6 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 10
7 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 10
8 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 7
8 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 7

10 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 6
10 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 6
12 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 5
13 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 4
13 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 4
15 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 1

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка
1 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 27,66
2 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 28,66
3 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 28,85
4 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 29,43
5 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 29,58
6 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 29,83
7 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 30,40
8 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 30,58
9 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 30,78

10 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 31,11
11 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 31,13
12 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 31,26
13 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 32,47
14 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 38,83
15 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 39,83

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША ОСМОРКА



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока
1 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 5,25
2 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 5,43
3 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 5,50
4 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 5,60
5 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 5,60
6 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 6,36
7 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 6,40
8 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 6,71
9 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 6,88

10 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 6,91
11 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 6,95
12 18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски 6,96
13 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 7,04
14 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 7,19
15 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 8,25

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра
1 32 2959 Иван РАНГЕЛОВ 2011 Рилец Самоков 01:12,17
2 26 3716 Йоан БОРИСОВ 2011 Грийн роуд 01:14,36
3 27 3265 Николай КЛИМЕНТИЕВ 2012 Грийн роуд 01:15,12
4 48 3303 Йордан КАМДЖИЛОВ 2011 Паничище 2009 01:17,98
5 5 3057 Емилиян ВЪЛЧЕВ 2011 Мотен 01:18,18
6 33 3081 Теодор ТОДОРОВ 2012 Рилец Самоков 01:21,86
7 59 3207 Никола БАЛЕВСКИ 2012 Юлен 01:23,35
8 6 3224 Емил ПАНОВ 2012 Мотен 01:23,99
9 31 3516 Димитър ЗДРАВКОВ 2011 Рилец Самоков 01:29,73

10 37 2994 Красимир ВАСИЛЕВ 2012 Боровец 01:33,70
11 49 3302 Ивайло  КЮРЧИЕВ 2012 Паничище 2009 01:35,99
12 50 3300 Мартин КЮРЧИЙСКИ 2012 Паничище 2009 01:37,60
13 38 2955 Константин МАЛЧЕВ 2011 Чамкория 02:15,53
14 40 3080 Мартин НИКОЛЧОВ 2012 Чамкория 02:18,70

18 3320 Виктор МИЛУШЕВ 2012 Витоша ски DNF

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА МЛАДША 400 МЕТРА


